confiteri 387, c. et protestari 347
confovere iuribus 12

oonfraotio pro recompensacione confractionis
cellaris lapidei 355

confrater, oonfratres 57, 223, 326, 336, 353, 354,
499, 572, 673, 576

confrateruitas ecelesie 57, c. monasterii 56
congregare 353
coniunx 27, 89, 144, 156, 216, 472, 560, 592
connivencia capituli 122
connubium, per c. ducere filiam 592
oonquestio 390, 516, conquestione monstrare

188, 189
consanguineus 227, 292, 293, 327, 354, 358,

383, 454
consanguinitas 232
consecrare in honore sancti Nycolai 212
consecratio altaris 212, Uterae consecrationis

altaris 231

oonsensus oft, z. B. 3, 69, 144, 252, o. et assen-
sus 92, 391, o. capituli 353, c. reotoris et
capituli 31, c. sanioris partis capituli 177,
c. communis 275, c. coniugis 144, o. filie 431,
o. filiorum et filie 441, c. fratris et filii et
filie 455, o. heredum 4, cum manu et con-
sensu 518, consensum et vota prebere 30,
plenum concessum prebere 350, de consensu
paroiuin 495, o. uxoris 17, c. et voluntas
domini 38, c. et bona voluntas 104, 673,
c. et voluntas 482, siehe auch zuegeben

oonsentire 276, 383, 391, 476
conservare in iuribus concessis 52, c. in omnibus

iuribus 10

consideratio, consideracio, congrua considera-
cione prospioere 416

consignare 576, c. et restituere domino 52
consilium 112, 207, 230, 328, 336, 337, 347,

355, 495, 503, 533, 537, 544, 560, 573, 582,
594, 604, o. et assensus 93, 193, 328, consilio
assessorum uti 367, c. assessorum et aliorum

sapientum 464, c. capituli 380, c. et.assen-
BUS oapituli 261, 328, consilio capituli et
consensu 377, c. commune 6, 488, 496,
c. commune et assensus 305, c. communi-
catum 310, c. et consensus 416, o. deli-
berat.um 386, c. domini 52, c. commune
fidelium 6, o. fratrum 200, c. meliorum 415,
maturum et diligentum c. bonorum et peri-
torum 283, maturitas consilii 558, c. ma-
turum 600, c. nobilium 393, c. nobilium et

maiorum 113, c. commune officialium 496,
c. postulare 11, fretus consilio 606, c. sa-
pientum 539, c. proborum virorum 572,
o. proboruin 251, c. bonoruin viroruru 19;
466, sapientum virorum c. et prudentum 167,
c. prudentum virorum 150, neque consilio
vel auxilio adiuvare 150

consobrina 44

consobrinus, consubrinus 116, 146, 378, 403
consocius 68

consolacio 353, c. fratribus debilibus et infir-
mis 416

consors 213, ob remedium consortis 586
consortium, consoroium 19, 49, 470, 499,

fratrum eiusdem looi c. 162, ad c. sororum
recipere 377

oonspiratio, oonspiracio 186, 540, ab emulorum
conspiracionibus 361, c. motu proprio 600